

خبر کوتاه

مروری بر مهمترین اخبار منهای فوتبال ایران و جهان:

از آمادگی فدرر برای سال آینده تا آخرین وضعیت قهرمان کشتی در بیمارستان

رضا صالحی

چرخه پر سر و صدای کشتی موقتاً متوقف شد
اتحادیه جهانی کشتی در حالی از احتمال برگزاری مسابقات جهانی در اواخر سال ۲۰۲۰ خبر داده که در ایران هنوز مجوز فعالیت کشتی گیران از سوی ستاد مقابله با کرونا صادر نشده است.

فدراسیون کشتی که مثل خیلی دیگر از کشورهای دنیا تصور می کرد در سال ۲۰۲۰ میلادی خبری از برگزاری مسابقات جهانی نیست، با تدوین چرخه انتخابی تیم ملی به فکر برنامه ریزی برای المپیک توکیو در سال ۲۰۲۱ بود. رسانه ای کردن این چرخه فشارهایی را بر روی فدراسیون کشتی قرار دارد و سروصدای زیادی را به همراه داشت.

با این حال فعلاً برنامه اتحادیه جهانی چرخه مدنظر فدراسیون را متوقف کرده. در خبری که امروز بعد از جلسه کادرفنی تیم های ملی در فدراسیون هم منتشر شده، زمان محدود باقی مانده تا مسابقات جهانی صربستان دلیلی برای اجرا نکردن چرخه در سال جاری اعلام شده.

مبارزه محمدرضا طالقانی با ویروس کرونا

محمدرضا طالقانی، رییس اسبق فدراسیون کشتی که در دوره مدیریت علیرضا دبیر هم به عنوان عضو هیات رئیس فدراسیون مشغول فعالیت شده، چند روزی است با ویروس کرونا دست و پنجه نرم می‌کند.

این پیشکسوت کشتی در گفت‌وگوی کوتاهی که با «ورزش سه» داشت، عنوان کرد: چند روزی است که در بیمارستان بستری هستم. مردم عزیز، دوستان، پرستاران و پزشکان به من لطف زیادی دارند. زحمات زیادی را در این چند روز شاهد بودم و امیدوارم بتوانم زودتر این ویروس را شکست دهم.

کرونا راه چین را به روی لژیونر ووشو بست

با توجه به اینکه چین به عنوان مرکز اصلی شیوع ویروس کرونا این روزها ورود خارجی‌ها را به کشور ممنوع کرده، لژیونرهای ووشوی ایران برای حضور در این کشور به مشکلاتی برخورده‌اند.

لیگ چین در رشته ووشو یکی از معتبرترین لیگ های دنیا به شمار می رود، اما برای فصل جدید به خاطر کرونا وضعیت مشخصی ندارد. دیروز الهه منصوریان اعلام کرده بود احتمالاً قرار است برای فصل جدید به یک لیگ جدید کوچ کند. امروز هم خبر رسیده که محسن محمدسفینی، یکی از پرافتخارین ورزشکاران تاریخ ووشوی ایران نمی تواند راهی لیگ چین شود.

فدرر برای فصل آینده صد درصد آماده خواهم بود

راجر فدرر تنیسور سوئیسی مطرح جهان و دارنده ۲۰ عنوان قهرمانی گروندسلم اسمال نمی‌تواند جام قهرمانی را بالای سر ببرد. این تنیسور مطرحی جهان به دلیل جراحی زانو ادامه فصل را از دست داده اما وی تاکید دارد ۱۰۰ درصد برای فصل آینده آماده خواهد بود. با این شرایط به نظر می‌رسد فدرر نمی‌تواند در مسابقات آزاد آمریکا و فرانسه هم حضور داشته باشد.

میلاد عبادی پور در راه بازگشت به لهستان

فصل گذشته علاوه بر میلاد عبادی پور، سیدمحمد موسوی و در مقطعی پوریا فیاضی هم در پلاس لیگا حاضر بودند، اما برای فصل پیش رو با جدایی موسوی از تیمش و بازگشت و به لیگ ایران، فقط عبادی پور در لهستان حضور خواهد داشت.

میلاد که با تیم اسکرا بلهاتوف قرارداد دارد، باید تا هفته آینده خودش را به لهستان برساند تا در شروع تمرینات تیمش حاضر باشد. تمرینات اصلی تیم اسکرا بلهاتوف که میلاد عبادی پور را از اختیار دارد، از ۱۳ جولای(۲۳ تیرماه) آغاز خواهد شد، اما مصدومیت زانوی چپ خرید جدید زنبورها یکی از دغدغه های میشل گوگول، سرمربی جوان اسکرا است.

اسکرا با خرید تیلور ساندنر، بینیک و فلیپیاک چشم به قهرمانی در این فصل از مسابقات پلاس لیگا دارد.

آخرین وضعیت قهرمان کشتی در بیمارستان

حسین نوری، دارنده مدال برنز کشتی فرنگی جهان و قهرمان بازی های آسیایی جاکارتا چند روزی است که به ویروس کرونا مبتلا شده و وضعیت چندان خوشایندی هم ندارد. مسئولان فدراسیون کشتی بعد از اطلاع از این بستری شدن حسین نوری در بیمارستان به خاطر کرونا، با هماهنگی وزارت ورزش و فدراسیون پزشکی ورزشی او را به بیمارستان مسیح دانشوری منتقل کردند که از تجهیزات بهتری برخوردار است. برادر حسین نوری در این باره گفت: آمبول مخصوص ریه مقداری در به دستمان رسید و همین موضوع باعث شد ۳۰ درصد ریه حسین درگیر کرونا شود. اگر دارو زودتر می رسید قطعاً تاثیر سریع‌تری داشت اما با لطف خدا و دوستان این مشکل حل شد. با این که او قهرمان تیم ملی است با رازینی های بازی در بیمارستان مسیح دانشوری بستری شد و خیلی از افراد مثل دبیر، سوربان و خیلی از مسئولان زحمت کشیدند تا برادرم در بیمارستان بستری شود که جا دارد از همه آن ها قدردانی کنم. به احتمال زیاد تا پایان هفته به بخش منتقل می شود و اگر پزشکان اجازه بدهند شاید سن از چند روز در خانه درمان خود را پیگیری کند.

روزنامهصبح ایران

ماموریتی که سخت‌تر شد



می‌داد که برای قطعی شدن صعود به مرحله بعد مسابقات باید هر ۴ بازی دور برگشت را ببریم. وضعی اصلاً امیدوار کننده نبود اما یکی از امیدهای تیم ملی برای کسب نتایج مورد نظر این بود که ایران در ۳ مسابقه از ۴ مسابقه باقی مانده میزبان است. تیم ملی روی این مساله خیلی حساب کرده بود اما شیوع کرونا در این مورد هم به تیم ملی ضربه زد. کنفدراسیون فوتبال آسیا چند روز پیش برنامه جدید این مسابقات را اعلام کرد. طبق برنامه، تیم ملی ۱۷ مهر با هنگ کنگ، ۲۲ مهر با کامبوج، ۲۲ آبان با بحرین و ۲۷ آبان با عراق بازی دارد. ایران فقط در بازی با کامبوج میهمان است و ۳ بازی دیگر در تهران برگزار خواهد شد. اگرچه تا زمان برگزاری این مسابقات بیش از ۳ ماه باقی مسابقات لیگ، تیم ملی بتواند خودش را برای این مسابقات آماده کند. اما حالا با این اتفاقات و محدودیت‌های فراوانی که کرونا به وجود آورده تیم ملی کار بسیار سختی در ادامه مسابقات دار. بنیم تیم ملی در این مسیر چه چالش‌هایی دارد.

بعد از این که تیم ملی دور رفت مسابقات را در رده سوم تمام کرد حساب و کتاب‌ها نشان

میزبانی: بی‌اثرو می‌شود؟

را در رده سوم تمام کرد حساب و کتاب‌ها نشان

اوردشیر لارودی

همه چیز را تصادفی بدانیم! همه اتفاقات را ناشی از پیش آمدن یک سلسله حادثه بیخوانیم! به دلمان بد راه ندهییم که بیماری استقلال، ناشی از هجوم تغییر شکل یافته ویروس‌های ناقلاً نبوده است! فرهاد را جسور بخواهیم یا ترشش را عمده کنیم؟ فولاد اهواز را هم این‌قدر پیچیده و غامض نباید تصور کرد که کارش با شرکت هواپیمایی و فرودگاه ساری بیخ پیدا کند! فولاد برای بازی نکردن با گلابدیانورهای فکری نقشه نچیده بود یا برای روبه‌رو نشدن نگوام با نساجی! صلاوت پفرستیم و نادیده بگیریم آنچه را که دیدیم! هم کروانی شدن ۱۱ بازیکن استقلال را و هم ۶ بازیکن فولاد را! به فکر آینده باشیم، به فکر خلاص شدن از خیر و شر کسانی که روی فوتبال چنبره زده‌اند مثل مار!

به فکر استخدام چند کارگاه خصوصی باید بود برای راستی‌آزمایی ادعای تیم‌ها که از فردا خود را ویروس‌زده نشان می‌دهند! و برای هر تیم یک کلینیک تمام‌عیار برای معاینه و معالجه فوتبالبست‌ها! با کرونا، فوتبال عوض شده است! تعجب نکنیم که چرا یک نفر از بازیکنان سایپا، پس از بازی با استقلال، ویروس‌زده نشد یا یک نفر از فولاد پس از برد و پیروزی برابر استقلال و ماشین‌سازی! حمل بر قسمت کنیم و آن‌شاء... که گریه اش بدانیم! در فوتبال ما، اتفاقات مهم‌تر رخ داده و رخ می‌دهد!مثل همه این اتفاقات اخیر، مثل سپردن کارهای بزرگ به دست آدم‌های کوچک و نتیجه اش هم یکی این است:

تمام دنیا مسابقه می‌دهند، ما مسابقه‌های خودمان را لغو می‌کنیم! بگذریم! همه چیز هم شفاف است!

تیم بهتر تراکتور

تراکتور یک تیم دارد که در زمین خود را به رخ می‌کشد، یک تیم

لیگ، بررسی پرونده بازی در کمیته انضباطی را متوقف می کند و در این صورت بازی ها باید در زمان دیگری برگزار شوند تا با تکمیل جدول مسابقات، فصل جاری نیز به پایان برسد اما در حال حاضر هم جدول برگزاری بازی ها با فشردگی بالایی دنبال می شود و از الان هشدار برای سازمان لیگ به صدا در آمده است؟

قرنطینه دو هفته‌ای استقلال و فولاد

تایید ابتلای اعضای دو تیم استقلال و فولاد به ویروس کرونا، به معنای قرنطینه دو هفته‌ای بازیکنان و سایر عوامل این تیم برای جلوگیری از شیوع کرونا است. در واقع این دو تیم بعد از دو هفته استراحت، نیازمند مدت زمان دیگری هستند تا با برگزاری تمرینات خود به مرز آمادگی جسمانی لازم برای برگزاری مسابقه برسند که قطعاً این موضوع کمتر از یک هفته نخواهد بود.

با احتساب دو هفته تعطیلی و یک هفته

نامه مهم اسکوچیج به ۱۶ مربی لیگ برتری

همراهی مربیان تیم های باشگاهی با مربی تیم ملی در موفقیت تیم ملی دخیل است؛ او از مربیان باشگاهی خواسته شیوه کاری خود را برای او و هم چنین فرایند تمرین را به صورت هفتگی برایش گزارش کنند. نه اینکه سرمربی تیم ملی بخواهد به صورت جزئی از شیوه تمرینات باخبر شود یا بخواهد کار مربیان تیم های باشگاهی را ارزیابی کند. هدف سرمربی تیم ملی این است از حجم و شیوه تمرینات بازیکنان تیم ملی مطلع شود و اینکه آنها در تمرینات تیم های باشگاهی با چه شیوه ای تمرین و با چه شیوه ای بازی می کنند.

سرمربی تیم ملی مربیان تیم های باشگاهی را از خود می داند و وظیفه مهمی را به آنها محول کرده است. او خطاب به همکاران خود در تیم های باشگاهی گفته اگر بازیکنی در اردوی تیم تاکنون حضور دارد که می تواند به تیم ملی کمک کند و از چشم من پنهان مانده به من معرفی کنید.اسکوچیج هم چنین در بخشی از نامه خود به این موضوع مهم اشاره کرد که انتقادات و پیشنهادات مربیان تیم های

به اردوی تیم ملی بروند. تا الان هم فقط یک بازی دوستانه با سوریه قطعی شده است که قرار است روز ۱۳ شهریور در تهران برگزار شود. اما آیا این تدارکات برای تیمی که نیاز دارد هر ۴ بازی بعدی‌اش در مسابقات انتخابی جام جهانی را ببرد کافی است؟

اسکوچیج: همچنان درگیر کسب اعتبار
همه این اتفاقات در حالی رخ داده است که سرمربی تیم ملی هم روزهای عجیب و غریبی را پشت سر می‌گذارد. درآگان اسکوچیج از روزی که سرمربی تیم ملی شد با جبهه‌ای نسبتاً بزرگ و قوی از مخالفانش روبرو بود. منتقدان اسکوچیج برای انتقاد از او حتی از موضوع حضورش در ورزشگاه‌های ایران برای تماشای بازی‌های لیگ هم نمی‌گذرند. آنها می‌گویند اسکوچیج می‌داند این نیمکت برایش بزرگ است و به همین دلیل هر کاری می‌کند تا علقه و انگیزه و لیاقتش را نشان بدهد. بازگشت او به ایران قبل از شروع مجدد لیگ هم بهانه‌ای شد برای کویدنش! منتقدان اسکوچیج می‌گفتند در حالی که هیچ کدام از مربیان خارجی فوتبال ایران از ترس کرونا به ایران برگشته‌اند، او آنقدر دوق نشستن روی نیمکت را دارد که بدون ترس از کرونا به ایران برگشته است! اما مساله این است که منتقدان نشان داده‌اند در هر صورت بهانه‌ای برای برنمی‌گشت منتقدان می‌گفتند او «جان دوست» است و از ترس جانش به ایران نمی‌آید. عده‌ای حتی از این که او بازی پیکان و پرسپولیس را از جایگاه نامناسبی در ورزشگاه شهردقدس تماشا کرد هم ایراد گرفته‌اند. آنها می‌گویند کسی مثل کارلوس کی‌روش هرگز تن به چنین کاری نمی‌داد و حتماً حیثیت فدراسیون فوتبال را به خاطر اختصاص دادن این جایگاه نامناسب برای تماشای بازی می‌برد. واقعیت این است که در وقوع چنین اتفاق زشتی فدراسیون فوتبال مقصر است و نمی‌شود به اسکوچیج ایرادی گرفت. اما سرمربی جدید تیم ملی که می‌داند هنوز مخالفان زیادی دارد همچنان مشغول کسب اعتبار است.

تدارکات ناکافی

گسترش ویروس کرونا در همه ابعاد به فوتبال ضربه زده است. اگر یادتان باشد قبل از شروع مجدد لیگ برتر، تیم‌های باشگاهی هم برگزاری بازیهای دوستانه منع شده بودند و با کلی دنگ و فنگ و رعایت نکات بهداشتی موفق شدند چند بازی دوستانه برگزار کنند. حالا این دشواریها برای تیم ملی هم وجود خواهد داشت. پیش از این قرار بود تیم ملی در خرداد ماه و قبل از بازی با بحرین و عراق در تاریخ قبلی، یک بازی دوستانه با تیم ملی عمان برگزار کند. این قرار در دی ماه سال گذشته گذاشته شده بود اما شیوع کرونا این بازی را لغو کرد. حالا تیم ملی در حالی باید وارد دور برگشت شود که کمترین تدارکات را خواهد داشت. قرات است بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا در اواخر شهریور و مهر ادامه پیدا کند و این یعنی تیم ملی در این برهه نمی‌تواند برنامه‌ای داشته باشد. از طرفی تکلیف ادامه لیگ برتر هم مشخص نیست و معلوم نیست بازیکنان تا چه زمانی قرار است در تیم‌های باشگاهی تمرین کنند و بعد

هم در داد که در ذهن خود بزرگش کرده است! تراکتور واقعی، همان تیم جوان‌تر شده است! میثم تیموری، سعید مهری، آزادی، شکاری و...! تراکتور اگر بتواند دل یکند از اسم‌های کنده و دل بدهد به جوان‌های آینده‌دارش مثل تیکدری، همین اسمال هم دستش خالی نخواهد ماند! البته به یک شرط: ساکت الهامی، حرف‌های تعارف‌آمیز خودش را باور نکند! تراکتور، تیم به‌ترش را نباید مخفی کند!

فهرتار رفتن سپاهان

علاوه بر سپاهان که دیگر رازی ندارد و مرموز نمی‌نماید و خبری از بازی چپ و راست زمین و کی‌روش استنلی و توپ عوض کردن‌های مهدی کیانی، در حرکاتش دیده نمی‌شود، باید از گردش ۱۸۰ درجه‌ای گل‌گهر سیرجان یاد کنیم که انگار می‌خواهد آنچه را که مجید جلالی، به سالیان دراز به عنوان اعتبار مربیگری به دست آورده، به دست خودش بر باد دهد!

گل‌گهر البته از ویروس برای بازی نکردن و بازنده نشدن استفاده یا سوءاستفاده نمی‌کند، ولی عقب‌نشینی استراتژیک فوتبالش، اظهار من الشمس است! فوتبال بی‌فوتبال! تیم جلالی هم مثل سپاهان، دچار پیروی زودرس فکری و فلسفی شده است! بعد از یک پیروزی معنادار برابر استقلال و فرهاد مجیدی، گل‌گهر فقط باخته‌است و تنها شکست خورده است! تیم درجه ۲ها، با هیچ ترفندی به تیم‌های درجه

اول نزدیک هم نشده است! انگار باید یک بنر زیبا سفارش داد که روی آن به خط خوش و جلی نوشته باشند: ... آقای جلالی، به جمع مدرس‌ها خوش آمدی! البته مثل آقای محمص نباش! مدرس راستی باید بود!

بی‌شابت تا قهرمانی

میان یچه‌های سایپا که مثل مربیشان، با تمام وجود و با غیرت هرچه تمام‌تر بازی- و مربیگری- می‌کنند، با تیم سپاهان که داعیه بسیاری دارد- یعنی داشت، دیگر ندارد- چقدر توفیر می‌توان پیدا

مشکل پیش رو؛ برنامه بازی‌های اسقلال و فولاد

پایین‌تر نقش مهمی ایفا کنند. تا ابتدای مرداد، استقلال و فولاد نمی‌توانند در ۵ بازی خود به میدان بروند و قطعاً سه هفته باقی مانده از این ماه برای برگزاری هشت دیدار کافی نیست چرا که بعد از آن مسابقات لیگ قهرمانان آسیا و اردوی تدارکاتی تیم ملی آغاز می‌شود.

اگر در ادامه لیگ مشکل دیگری هم برای هیچ تیمی ایجاد نشود، به پایان رساندن فصل جاری تا پایان مرداد امری محال به نظر می‌رسد و باید دید لیگ برتر ایران به چه سمت و سویی می‌رود. این اتفاق می‌تواند روی تقویم فصل جاری و ادامه دار شدن آن تا مهر ۹۹ و همین‌طور به تعویق افتادن شروع فصل آینده نیز منجر شود. در کنار این موضوع فصلی های جام حذفی را هم باید در نظر گرفت که حتی یک دیدار از مرحله یک چهارم نهایی آن باقی مانده و استقلال و سپاهان باید در این مسابقه هم به مصاف هم بروند.

تیمی ایجاد نشود، به پایان رساندن فصل جاری تا پایان مرداد امری محال به نظر می‌رسد و باید دید لیگ برتر ایران به چه سمت و سویی می‌رود. این اتفاق می‌تواند روی تقویم فصل جاری و ادامه دار شدن آن تا مهر ۹۹ و همین‌طور به تعویق افتادن شروع فصل آینده نیز منجر شود. در کنار این موضوع فصلی های جام حذفی را هم باید در نظر گرفت که حتی یک دیدار از مرحله یک چهارم نهایی آن باقی مانده و استقلال و سپاهان باید در این مسابقه هم به مصاف هم بروند.

تیم ملی برای برگزاری دو بازی با تیم های هنگ کنگ و کامبوج در تاریخ های ۱۷ و ۲۲مهر آماده می شود. پیش از این دو بازی تیم ملی در مصاف دوستانه بازی با سوریه را تجربه خواهد کرد. این بازی قرار است ۱۳ شهریور در استادیوم آزادی تهران برگزار شود.

اخبار

مروری بر مهمترین اخبار فوتبال ایران؛

از پیچیدگی پرونده برانکو تا یک بازیکن کرونايي جديد در ليگ برتر رضا صالحی

کالدرون حکم ۷۴۵ هزار دلاری علیه پرسپولیس گرفت

در حکم جدید فیفا آمده که گابریل کالدرون ۵۸۰ هزار دلار باید از پرسپولیس بگیرد. او ۳۰۰ هزار دلار بابت قسط دوم قراردادش طلبکار است و ۲۸۰ هزار دلار باقی بقی قرارداد و پاداش این مربی ارجزانییی است. بنابراین دفاعیه قهرمزا در قبال باقی قرارداد مورد قبول دادگاه فیفا نبوده و پرسپولिसی ها به شکل کامل در این پرونده محکوم شده اند.

تست کروناي یک بازیکن ساپيا مثبت شد

این آزمایش که بر اساس زمان‌بندی پروتکل وزارت بهداشت و ستاد مبارزه با کرونا در ورزش انجام شده و همچنین با توجه به موارد اعلامی از سوی باشگاه استقلال(حریف نارنجی پوشان در هفته بیست و دوم) از حساسیت ویژه‌ای برخوردار بود، با یک جواب مثبت همراه شد. در حالی که تا قبل از انجام تست‌گیری بازیکنان ساپیا تمام مباحث فنی و تیمی مسابقه هفته بیست و سوم این تیم به دلیل تقابل اخیرشان برابر استقلال تحت الشعاع قرار گرفته بود، اکنون مشخص شد جواب آزمایش یکی از نارنجی پوشان مثبت اعلام شده است.

شاه علی‌دوست: سه سپاهانی قیمت بیست بازیکن ما را دارند

روزبه شاه‌علی‌دوست، هافبک تیم ساپیا گفت: ما تیم جوان و با پتانسیل بالایی داریم ولی واقعیت این است که اگر سه بازیکن سپاهان را به صورت اتفاقی انتخاب کنید، قیمت آنها به اندازه ۲۰ بازیکن ما می‌شود. با این وجود، به این تیم جوان باید از لیگ نوزدهم و فصل‌های آینده امیدوار هستیم و اطمینان داریم این جوانان حرف‌های زیادی برای گرفتن خواهند داشت. ساپیا اسمال در بحث بازیکن‌سازی موفق بود و آقای صادقی و باشگاه این ریسک را داشتند و کادرفنی این شجاعت را به خرج داد که جوانان زیادی را معرفی کنند. مطمئن باشید همین الان هم لیگ تمام شود، ۱۵–۱۰ بازیکن جوان ساپیا هستند که مشتری‌های خاص خود را دارند.

سیو های گوهری طلسم نفت مسجدسلیمان را شکست

احمد گوهری دروازه بان ۲۳ ساله تیم نفت مسجدسلیمان روز گذشته در مصاف با ماشین سازی موفق شد نقش موثری در ترکیب تیمش ایفا کند. گوهری که در نیم فصل لیگ نوزدهم از ساپیا به نفت ملحق شد دیروز با نظر تارتار به میدان رفت و توانست درون دروازه تیمش خوش بزمخشداین عملکرد خوب گوهری باعث شد تا زحمات بازیکنان نفت در خطوط مختلف به بار بنشیند و در نهایت ۳ امتیاز شیرین به حساب شاگردان تارتار واریز شود. نکته قابل توجه اینکه نفت بعد از ۳ تساوی متوالی در لیگ برتر در نهایت به این تساوی ها پایان داد و برنده از زمین خارج شد. با این برد نفتی ها ۲۲ امتیازی شدند و رتبه هشتم خود را حفظ کردند.

رغبتی: داستان برانکو پیچیده شده است

علی رغبتی عضو هیات مدیره پرسپولیس در خصوص آخرین وضعیت پرونده برانکو ایوانکوویچ، اظهار داشت: داستان برانکو کمی پیچیده شده است. او برای تیم زحمات زیادی کشیده و قطعاً از حافظه ما بیخ نخواهد شد. دوست داریم این مساله خیلی دوستانه به پایان برسد و تمام تلاش خود را در این راه خواهیم کرد. وی ادامه داد: از برانکو و دستیارانش انتظار همکاری داریم و اگر به نقطه توافق برسیم ماایلم هرچه سریعتر پرونده را منخومه و حق و حقوق او و دستیارانش را پرداخت کنیم.

فخر الدینی: کسب قهرمانی سخت اما ممکن است

میلاد فخرالدینی، دفاع راست تیم فوتبال تراکتور در پاسخ به این سوال که این تیم می‌تواند به پرسپولیس صدرنشین برسد، عنوان کرد: رسیدن به پرسپولیس سخت است ولی هیچ چیزی غیر ممکن نیست. شما اگر تلاش کنید می‌توانید به همه چیز برسید.

استقلال و مجیدی در برزخ تست

پس از آنکه اعلام شد بیش از ۲۵ درصد از اعضای تیم استقلال کرونايي شده اند و بازی این تیم مقابل پارس جمه لغو شده است؛ اما سازمان لیگ نتایج این تست ها را قبول نداشت و اعلام کرد آبی پوشان باید زیر نظر آزمایشگاه مورد اعتماد آنها مجدداً تست بدهند تا چنانچه نتایج به مانند قبل بود، دیدارهای این تیم لغو و در غیر اینصورت موضوع به کمیته انضباطی برود .
حالا ساعات حساسی پیش روی استقلالی ها و بخصوص مجیدی است. فرهاد که چند روز قبل در مصاحبه با رسانه رسمی باشگاه استقلال اعلام کرده بود که هم سهمیه می گیرد و هم از مرحله گروهی آسیا صعود می کند و از همه مهمتر در جام حذفی نیز به قهرمانی می رسد، حالا بایدامیدوار باشد که اتفاقات مطابق میلش رقم بخورد.

میرجوان: شاید تمرنات نفت مسجدسلیمان تعطیل شود

عماد میرجوان، مهاجم نفت مسجد سلیمان درباره مشکلات مالی نفت گفت: واقعا ما دیگر خسته شدیم اینقدر از مشکلات مالی حرف زدیم. اعضای ما ۶ ماه است بولی نوازده اند؛ اما ما عشق هواداران خوب نفت کارمان را دنبال کردیم. الان ولی واقعا شرایط سخت شده است. با بازیکنان صحبت کردیم و شاید تمرینات نفت تعطیل شود. متأسفانه هیچ کس به فکر تعطیل مسجیدسلیمان نیست. ما هیچ مسئولی را در تمرینات نمی‌بینیم و فقط سرپرست تیم کنار ما حضور دارد. با این شرایط واقعا ادامه دادن لیگ سخت است.